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Señor
JUEZ 03 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
E S D
 
REFERENCIA:        PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE:    BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO:    PROYECCIONES GRAFICAS IMPRESORES EU
RADICACION:    028-2019-00144
 
ASUNTO:                 PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
Atentamente,
 
 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA
C.C. 16.604.700 de Cali
T.P. No. 31689 C. S de la J.
 

9674-12256



 

AYZ                                                                                                                  Calle 10 No. 4-40 Oficina 10-02 
                                                                                                Edificio Bolsa de Occidente 
                                                                                                PBX: 485 3797 – 889 0230 
                                                                                                Email: arg@legalcorpabogados.com 

                                                                                                                  www.legalcorpabogados.com 

 

 

Señor 

JUEZ  03 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI 

E  S  D 

 

REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:       PROYECCIONES GRAFICAS IMPRESORES EU 

RADICACION:        028-2019-00144 

 

ASUNTO:           PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 

 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA, en mi calidad de apoderado judicial de la parte 

demandante, procedo a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente manera: 

 

Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes de 

acuerdo a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 

 

 
 

Capital 9.958.347,00$         OBLIGACIÓN No. 353747868

Exigibilidad

S A LD O % EF EC % M A X TA S A  V A LOR  M OR A F EC HA

C A P ITA L A N U A L M OR A N OM M EN S U A L V IGEN C IA

$9.958.347 20,44% 30,66% 2,25% $224.420 may-18

$9.958.347 20,28% 30,42% 2,24% $222.860 jun-18

$9.958.347 20,03% 30,05% 2,21% $220.417 jul-18

$9.958.347 19,94% 29,91% 2,20% $219.536 ago-18

$9.958.347 19,81% 29,72% 2,19% $218.262 sep-18

$9.958.347 19,63% 29,45% 2,17% $216.495 oct-18

$9.958.347 19,49% 29,24% 2,16% $215.119 nov-18

$9.958.347 19,40% 29,10% 2,15% $214.233 dic-18

$9.958.347 19,16% 28,74% 2,13% $211.866 ene-19

$9.958.347 19,70% 29,55% 2,18% $217.183 feb-19

$9.958.347 19,37% 29,06% 2,15% $213.937 mar-19

$9.958.347 19,32% 28,98% 2,14% $213.445 abr-19

$9.958.347 19,34% 29,01% 2,15% $213.642 may-19

$9.958.347 19,30% 28,95% 2,14% $213.247 jun-19

$9.958.347 18,28% 27,42% 2,04% $203.135 jul-19

$9.958.347 19,32% 28,98% 2,14% $213.445 ago-19

$9.958.347 19,32% 28,98% 2,14% $213.445 sep-19

$9.958.347 19,10% 28,65% 2,12% $211.273 oct-19

$9.958.347 19,03% 28,55% 2,11% $210.581 nov-19

$9.958.347 18,91% 28,37% 2,10% $209.394 dic-19

$9.958.347 18,77% 28,16% 2,09% $208.007 ene-20

$9.958.347 19,06% 28,59% 2,12% $210.878 feb-20

$9.958.347 18,95% 28,43% 2,11% $209.790 mar-20

$9.958.347 18,19% 27,29% 2,03% $202.237 abr-20

$9.958.347 18,19% 27,29% 2,03% $202.237 may-20

$9.958.347 18,12% 27,18% 2,02% $201.539 jun-20

$9.958.347 18,12% 27,18% 2,02% $201.539 jul-20

$9.958.347 18,29% 27,44% 2,04% $203.235 ago-20

$9.958.347 18,35% 27,53% 2,05% $203.833 sep-20

$9.958.347 18,09% 27,14% 2,02% $201.239 oct-20

$9.958.347 17,84% 26,76% 2,00% $198.738 nov-20

$9.958.347 17,46% 26,19% 1,96% $194.925 dic-20

TOTAL $6.734.133

Capital Adeudado

Total Intereses de Mora

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO

$9.958.347

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A DICIEMBRE DE 2020

$16.692.480

$6.734.133



 

AYZ                                                                                                                  Calle 10 No. 4-40 Oficina 10-02 
                                                                                                Edificio Bolsa de Occidente 
                                                                                                PBX: 485 3797 – 889 0230 
                                                                                                Email: arg@legalcorpabogados.com 

                                                                                                                  www.legalcorpabogados.com 

 

 

 

 
 

 

 

Atentamente, 

 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA 

C.C.  16.604.700 de Cali 

T.P.  No.  31689 C. S de la J.  

Capital 9.623.386,00$         OBLIGACIÓN No. 357276190

Exigibilidad

S A LD O % EF EC % M A X TA S A  V A LOR  M OR A F EC HA

C A P ITA L A N U A L M OR A N OM M EN S U A L V IGEN C IA

$9.623.386 20,44% 30,66% 2,25% $216.871 may-18

$9.623.386 20,28% 30,42% 2,24% $215.364 jun-18

$9.623.386 20,03% 30,05% 2,21% $213.003 jul-18

$9.623.386 19,94% 29,91% 2,20% $212.152 ago-18

$9.623.386 19,81% 29,72% 2,19% $210.921 sep-18

$9.623.386 19,63% 29,45% 2,17% $209.213 oct-18

$9.623.386 19,49% 29,24% 2,16% $207.883 nov-18

$9.623.386 19,40% 29,10% 2,15% $207.027 dic-18

$9.623.386 19,16% 28,74% 2,13% $204.740 ene-19

$9.623.386 19,70% 29,55% 2,18% $209.878 feb-19

$9.623.386 19,37% 29,06% 2,15% $206.741 mar-19

$9.623.386 19,32% 28,98% 2,14% $206.265 abr-19

$9.623.386 19,34% 29,01% 2,15% $206.456 may-19

$9.623.386 19,30% 28,95% 2,14% $206.075 jun-19

$9.623.386 18,28% 27,42% 2,04% $196.302 jul-19

$9.623.386 19,32% 28,98% 2,14% $206.265 ago-19

$9.623.386 19,32% 28,98% 2,14% $206.265 sep-19

$9.623.386 19,10% 28,65% 2,12% $204.167 oct-19

$9.623.386 19,03% 28,55% 2,11% $203.498 nov-19

$9.623.386 18,91% 28,37% 2,10% $202.351 dic-19

$9.623.386 18,77% 28,16% 2,09% $201.010 ene-20

$9.623.386 19,06% 28,59% 2,12% $203.785 feb-20

$9.623.386 18,95% 28,43% 2,11% $202.733 mar-20

$9.623.386 18,19% 27,29% 2,03% $195.435 abr-20

$9.623.386 18,19% 27,29% 2,03% $195.435 may-20

$9.623.386 18,12% 27,18% 2,02% $194.760 jun-20

$9.623.386 18,12% 27,18% 2,02% $194.760 jul-20

$9.623.386 18,29% 27,44% 2,04% $196.399 ago-20

$9.623.386 18,35% 27,53% 2,05% $196.976 sep-20

$9.623.386 18,09% 27,14% 2,02% $194.470 oct-20

$9.623.386 17,84% 26,76% 2,00% $192.054 nov-20

$9.623.386 17,46% 26,19% 1,96% $188.368 dic-20

TOTAL $6.507.622

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $32.823.488

RESUMEN LIQUIDACION DE CREDITO

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $16.131.008

Capital Adeudado $19.581.733

Total Intereses de Mora $13.241.755

Capital Adeudado $9.623.386

Total Intereses de Mora $6.507.622


